

JADŁOSPIS OD 03.10 DO 14.10.2022

Data	.
03.10 poniedziałek	Zupa jarzynowa, pieczywo, jabłko A-1,2,5
04.10 wtorek	Pierś z kurczaka panierowana, ziemniaki, marchewka z jabłkiem, owoce sezonowe A-1,2
05.10 środa	Zupa krupnik na kaszy jęczmiennej, pieczywo, winogron A-1,2,5,6
06.10 czwartek	Gołąbki bez zawijania, ziemniaki, surówka z selera, banan A-1,2,6
07.10 piątek	Kotlet z jajka, ziemniaki, surówka z kapusty białej z marchewką, jabłko A-1,4
10.10 poniedziałek	Rosół z makaronem, jabłko A-2,1,5,
11.10 wtorek	Podudzie z kurczaka w sosie jogurtowym, ryż, marchewka z jabłkiem, śliwka A-1,2,5
12.10 środa	Zupa grochowa, pieczywo, winogrono A-1,2,3,5
13.10 czwartek	Makaron z warzywami (kalafior, brokuł, marchewka, groszek, kukurydza) w sosie ziołowym, jabłko A-1,2,5
30.09 Piątek	Paluszki rybne, ziemniaki puree, surówka z kapusty kiszanej z marchewką, jabłko A-1,2,3,4

Lista składników alergicznych

Do przygotowywania posiłków używane są przyprawy:

Pieprz, ziele angielskie, liść laurowy, majeranek, oregano, bazylija, zielenka prowansalska, papryka słodka, ostra, pieprz ziołowy, kwasek cytrynowy, przyprawa do drobiu...

Zgodnie z informacjami od producentów mogą one zawierać śladowe ilości; glutenu, mleka, jaj, soi, selera, gorczycy,,

Oznaczenia alergenów:

- 1 – zboża zawierające gluten (tj. pszenica, jęczmień, kukurydza, owies) produkty pochodne
- 2 – mleko i produkty pochodne – laktoza
- 3 – jaja kurze i produkty pochodne
- 4 – ryby i produkty pochodne
- 5 – seler, gorczyca, sezam
- 6 – owoce cytrusowe
- 7 – soja, lubin i produkty pochodne
- 8 – orzeszki ziemne, orzechy i produkty pochodne